АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021 г. № 26

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.02.2020 г. № 81 «Об

отдельных мерах по централизации закупок товаров, работ, услуг в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа (учреждения),

отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и

муниципальных заказчиков Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 07.02.2020 г.

№ 81 «Об отдельных мерах по централизации закупок товаров, работ, услуг в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области», изменения,

дополнив подпункт 1 пункта 2.1. абзацем 11 следующего содержания:

«При осуществлении закупок товаров, работ, услуг, подлежащих согласованию

с коллегиальным органом по согласованию документов, разрабатываемых

муниципальными заказчиками Котельниковского муниципального района

Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, в соответствии с постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2020 г.

№ 835 «О коллегиальных органах по согласованию документов, разрабатываемых

муниципальными заказчиками Котельниковского муниципального района

Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Котельниковского муниципального района

Волгоградской области», муниципальные заказчики направляют в уполномоченный

орган (учреждение) заявку муниципального заказчика только при наличии решения

коллегиального органа о согласовании закупки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                           С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF856BA348AFB19721221DB26503314DCA126B7B40694ABDBA03455E6BA92E1BE0FF39FDCH9L